

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FC ATACADISTA LTDA

RUA LOURIVAL ALVES BATISTA, 040
LOJA 01 - BERNARDO MONTEIRO -
CEP:32013-380 - CONTAGEM - MG
TEL: (31)3550-1185

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº 000001398 FL. 1 / 2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3119 0820 0103 9900 0100 5000 1000 0013 9810 0001 3989

Consulte a autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131193392541380 21/08/2019 08:32:14

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0023365260072

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TR

CFV

20.005.399/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME - RAZÃO SOCIAL

CAIXA ESCOLAR UMEI JARDIM LAGUNA

CNPJ / CPF

15.066.655/0001-30

DATA DA EMISSÃO

21/08/2019

ENDEREÇO

R BRAGANCA, 866

BAIRRO/DISTRITO

NOVO PROGRESSO

CEP

32140-480

DATA SAÍDA / ENTRADA

21/08/2019

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

(31)3357-3805

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

08:27:33

DUPLICAÇÃO

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	21/08/2019	6.882,07									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. IOWS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR BRUTO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.861,62	6.882,07
VALOR DO PRETE	VALOR DO SUBTUDO	DESCONTO	DÍGITAS DESP. ACESS.	VALOR DO IR	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.882,07

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAGÃO SOCIAL	PRETENSOR DIRTA	CODIGO INTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	4 - PROP/DEST				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
	CONTAGEM	MG			
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	RESERVAÇÃO

BASES DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	ESPEC.	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	RAMP. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS (%)	ALÍQUOTA IPI (%)
000014	CANETA COMPACTOR ESPERDO 07 ESCRITA FINA AZUL	96082000	0102	5405	UN	2.0000	60.6000	0,00	121,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000024	PALITO DE FICOLE MADEIRA C/ 1000	21050010	0102	5103	UN	2.0000	24,9000	0,00	49,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000008	CART. TONER BROTHER TN9804205001707598	84438902	0500	5405	UN	4.0000	80.0000	0,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000044	CART. TONER HP CB435436/ CE 285A COMP. E C	84438903	0500	5405	UN	4.0000	70.0000	0,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000047	PAPEL CREPON C/ 10	48022090	0102	5102	UN	10.0000	9,9900	0,00	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000049	POLÁBEAL 332X336X3 S C/ 100	48022090	0102	5102	UN	8.0000	25.0000	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000056	PASTA CATALGO 30 PLÁSTICOS FINO	43022110	0500	5405	UN	10.0000	9,9000	0,00	148,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000088	PAPEL CARTAO F0900 47X65CM C/ 20	57105900	0102	5103	UN	10.0000	12,9000	0,00	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000111	CANETA COMPACTOR ESPERDO 07 ESCRITA FINA PRETA	96082000	0102	5103	UN	2.0000	60.6000	0,00	121,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000112	CANETA COMPACTOR ESPERDO 07 ESCRITA FINA VERMELHA	96081000	0102	5102	UN	2.0000	60.6000	0,00	121,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000180	PAPEL COLORSET 47X65CM C/ 20 UN	57105900	0102	5102	PCT	10.0000	12,9000	0,00	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000188	ENVELOPE KRAFT NATURAL 80X 240X340MM C/ 250 (5K158)	48174000	0102	5105	UN	4.0000	79,9000	0,00	319,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DO ICMS

INTESSA: PAGUE-SE
21/08/19

020/2019
Lapilata

Recebemos
21/08/2019
Julia Cesar Diebant

RESERVADO AO FISCO

Paula 036 828 8

45/75

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FC ATACADISTA LTDA

RUA LOURIVAL ALVES BATISTA, 840
LOJA 01 - BERNARDO MONTEIRO -
CEP.32013-380 - CONTAGEM - MG
TEL: (31) 3050-1185



DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000001398 FL. 2 / 2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3119 0820 0253 8900 0100 0300 1000 0013 9810 0001 3589

Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

INDICAÇÃO DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO

131193392541380 21/08/2019 08:32:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0023365260072

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO MEI/TREIS

CNPJ

20.005.399/0001-00

CONTABILIZAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CODIGO DO PROD / SERV	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	QTD / UN	CICLO	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTADO	VALOR LIQUIDO	BASE CALC ICMS	VALOR ICMS E	VALOR IPT	ALICUOTA ICMS	ALICUOTA IPT
000193	DUREX COLORIDO 12MMX10M C/10	59061000	0102	5102	UN	10.0000	8.8000	0,00	88,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000281	LAPIS PRETO JUNCO FABER CASTEL N2 CX 026	59061000	0102	5102	UN	2.0000	51.9000	0,00	103,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000489	MARCA TEXTO COLORIDA C/12 UN	59061000	0102	5102	UN	3.0000	14.9000	0,00	44,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000498	COLA BRANCA 1L UN	35069190	0102	5102	UN	10.0000	14.9000	0,00	149,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000507	PISTOLA DE COLA QUENTE REPL GROSSO	35061090	0102	5102	UN	4.0000	48.9000	0,00	195,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000580	FOLHA DE EVA COMUM 40X48 C/10	28012100	0102	5102	UN	10.0000	16.9000	0,00	169,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000610	PISTOLA DE COLA QUENTE REPL FINO	35061090	0102	5102	UN	4.0000	39.9000	0,00	159,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000642	PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARREGAVEL PILOT PRETO C/12	36081000	0102	5102	CX	4.0000	139.9000	0,00	559,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000643	PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARREGAVEL PILOT AZUL C/12	36081000	0102	5102	CX	4.0000	139.9000	0,00	559,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000644	PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARREGAVEL PILOT VERMELHO C/12	36081000	0102	5102	CX	4.0000	139.9000	0,00	559,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000798	TESOURA 13 CM ADECK	82130000	0500	5405	UN	30.0000	2.1000	0,00	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000802	ARGILA BRANCA 1 KG	65062000	0102	5102	UN	20.0000	4.5000	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001080	BALAO 9 LISO CLASSIC C/80 RISERBALL	95030099	0102	5102	UN	10.0000	13.9800	0,00	139,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001949	FITA CREPE 18MMX30M C/6 UND FIT PEL	48114120	0102	5102	UN	5.0000	18.9000	0,00	94,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001950	FITA DUPLA FACE 18X30 C/6 FIT PEL	48114192	0102	5102	UN	5.0000	24.9000	0,00	124,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001952	FITA ADESIVA TRANSP 48MMX48M C/6 FIT PEL	38191010	0102	5102	UN	10.0000	13.9000	0,00	139,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002174	COLA COLORIDA C/ GLITTER 25 GRS C/6 CORES ACRILEX	35069190	0102	5102	UN	15.0000	15.9000	0,00	238,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002210	COLA QUENTE REPL GROSSA JOCAR 1 KG	35061090	0102	5102	UN	3.0000	44.9000	0,00	134,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002281	PAPEL CONTACT CRISTAL POLITAC 45CMX65M	28198060	0102	5102	UN	1.0000	73.2700	0,00	73,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002316	COLA SILICONE LIQUIDA 100 ML JOCAR	35061090	0102	5102	UN	20.0000	5.9000	0,00	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002324	COLA QUENTE REPL FINA JOCAR 1 KG	35061090	0102	5102	UN	3.0000	44.9000	0,00	134,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002962	PASTA GRAMPO TRILHO 44 CORES C/6	48198000	0102	5102	UN	2.0000	41.5000	0,00	83,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002949	COLA COLORIDA 25 GRS C/6 CORES ACRILEX	35069190	0102	5102	UN	15.0000	7.9000	0,00	118,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002121	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE METALICA 36 ML C/6 ACRILEX	32131000	0102	5102	UN	3.0000	29.9000	0,00	89,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002198	SACO PLASTICO INCOLOR 23X30 5 MEDIO 44 4F 21 102	26232110	0102	5102	PCT	10.0000	23.9000	0,00	239,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS

21/08/19
Julio Cesar de Jesus

PAGUE-SE
21/08/19
R\$ 2.311,20
FINALIDADE: Suprimentos
Renata N. Aguiar

Certificamos que o
 material serviço
deste documento foi recebido
e conforme.
Somália Lacerda - 85521366
Doc. Responsável
Médica
Cláudia de Souza - 01337119

46/173
Adele

Paga a FC MAGADISTA MO

21/08/2019

Nota: 000001398

UMC/1

341	Agência 3039	0	Número do conta 08309-6	8	Número do cheque SA-000345	0	R\$	6.382,07 = // =
-----	-----------------	---	----------------------------	---	-------------------------------	---	-----	-----------------

Seis mil e oitocentos e setenta e dois reais e

tois centavos

FC Magadista LINA

Porto Alegre 21 de agosto 2019

Sônia Regina P. Amador, Ronda N. Agredo



ITAU UNIBANCO S.A.
CONTAGEM JOSEF DA ROCHA 1717
AV JOSE FARIA ROCHA 2630
CONTAGEM MG
CONFECCAO: 04/2019

Itaú Empresa: CAIXA ESCOLAR C. JARDIM LAGUNA
CNPJ 15.066.655/0001-00

Cliente rec.
desde 23/2018
Cliente Sincerto
desde 05/2012

34430394 0330003455A 391990830969

47/75
Ache



**FC
ATACADISTA**

Contagem, 20 de Agosto de 2019

Julio Cesar Batista
 20.005.399/0001-00
 INSC. EST. 002.336.526.0072
 FC ATACADISTA LTDA - ME
 R. Lourival Alves Batista, 40 - Loja 01
 B. Bernardo Monteiro - CEP 32013-180
 CONTAGEM - MG

CAIXA ESCOLAR UMEI JARDIM LAGUNA

Quantia	Descrição	Valor unitário	Total
20	ARGILA BRANCA 1 KG	R\$ 4,50	R\$ 90,00
10	BALAO B LISO CLASSIC C/ 50 RIBERBALL	R\$ 13,98	R\$ 139,80
2	CANETA COMPACTOR ESFEROG 0,7 ESCRITA FINA AZUL	R\$ 60,60	R\$ 121,20
2	CANETA COMPACTOR ESFEROG 0,7 ESCRITA FINA PRETA	R\$ 60,60	R\$ 121,20
2	CANETA COMPACTOR ESFEROG 0,7 ESCRITA FINA VERMELHA	R\$ 60,60	R\$ 121,20
4	CART. TONER BROTHER TN580/620/650/3170/75/85	R\$ 80,00	R\$ 320,00
4	CART. TONER HP CB435/436/ CE 285A COMP. E C	R\$ 70,00	R\$ 280,00
10	COLA BRANCA 1L UN	R\$ 14,90	R\$ 149,00
15	COLA COLORIDA 23 GRS C/6 CORES ACRILEX	R\$ 7,90	R\$ 118,50
15	COLA COLORIDA C/ GLITTER 23 GRS C/6 CORES ACRILEX	R\$ 13,50	R\$ 202,50
3	COLA QUENTE REFIL FINA JOCAR 1 KG	R\$ 44,90	R\$ 134,70
3	COLA QUENTE REFIL GROSSA JOCAR 1 KG	R\$ 44,90	R\$ 134,70
20	COLA SILICONE LÍQUIDA 100 ML JOCAR	R\$ 5,90	R\$ 118,00
10	DUREX COLORIDO 12MMX10M C/ 10	R\$ 6,80	R\$ 68,00
4	ENVELOPE KRAFT NATURAL 80GR 240X340MM C/ 250 (SKN56)	R\$ 79,90	R\$ 319,60
10	FITA ADESIVA TRANSP 45MMX45M C/5 FIT PEL	R\$ 13,50	R\$ 135,00
5	FITA CREPE 18MMX50M C/6 UND FIT PEL	R\$ 19,90	R\$ 99,50
5	FITA DUPLA FACE 19X30 C/5 FIT PEL	R\$ 24,90	R\$ 124,50
10	FOLHA DE EVA COMUM 40X48 C/ 10	R\$ 16,90	R\$ 169,00
2	LAPIS PRETO JUMBO FABER CASTEL N2 CX C/36	R\$ 51,90	R\$ 103,80
3	MARCA TEXTO COLORIDA C/ 12 UN	R\$ 14,90	R\$ 44,70
2	PALITO DE PICOLE MADEIRA C/ 1000	R\$ 24,90	R\$ 49,80
10	PAPEL CARTAO FOSCO 47X66CM C/ 20	R\$ 12,90	R\$ 129,00
10	PAPEL COLORSET 47X66CM C/ 20 UN	R\$ 12,90	R\$ 129,00
1	PAPEL CONTACT CRISTAL POLITAC 45CMX25M	R\$ 73,27	R\$ 73,27
10	PAPEL CREPON C/ 10	R\$ 9,99	R\$ 99,90
15	PASTA CATALOGO 30 PLASTICOS FINO	R\$ 9,90	R\$ 148,50
2	PASTA GRAMPO TRILHO A4 CORES C/20	R\$ 41,50	R\$ 83,00
4	PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PILOT AZUL C/12	R\$ 139,90	R\$ 559,60
4	PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PILOT PRETO C/12	R\$ 139,90	R\$ 559,60
4	PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PILOT VERMELHO C/12	R\$ 139,90	R\$ 559,60
4	PISTOLA DE COLA QUENTE REFIL FINO	R\$ 39,90	R\$ 159,60
4	PISTOLA DE COLA QUENTE REFIL GROSSO	R\$ 49,90	R\$ 199,60
5	POLASEAL 222X336XG,5 C/ 100	R\$ 125,00	R\$ 625,00
10	SACO PLASTICO INCOLOR 23X30,5 MEDIO A4 4F C/ 100	R\$ 23,90	R\$ 239,00
30	TESOURA 13 CM ADECK	R\$ 2,10	R\$ 63,00
3	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE/METALICA 35 ML C/6 ACRILEX	R\$ 29,90	R\$ 89,70
RS		6.882,07	

Fc Atacadista Ltda - Rua Engenheiro Navarro, N10, Loja 01

Fonte Grande, Contagem - MG

CNPJ: 20.005.399/0001-00

Telefone: 3050-1785

Válido por 60 dias

48/75



MP
COMERCIO

CAIXA ESCOLAR UMEI JARDIM LAGUNA

CNPJ: 15.066.655/0001-30

unid	Produtos	Preço Unitário	Preço Total
20	ARGILA 1KG BRANCA	R\$ 4,90	R\$ 98,00
10	BALAO Nº 9 RIBERBALL LISO CLASSIC COM 50	R\$ 15,90	R\$ 159,00
2	CANETA COMPACTOR ESFEROGRAFICA 0,7 ESCRITA FINA AZUL	R\$ 62,90	R\$ 125,80
2	CANETA COMPACTOR ESFEROGRAFICA 0,7 ESCRITA FINA PRETA	R\$ 62,90	R\$ 125,80
2	CANETA COMPACTOR ESFEROGRAFICA 0,7 ESCRITA FINA VRMLH	R\$ 62,90	R\$ 125,80
4	CARTUCHO TONER BROTHER TN580-820-50-3170-75-85	R\$ 82,90	R\$ 331,60
4	CARTUCHO TONER HP CB435/436 CE 285A COMPATIVEL E.C	R\$ 72,90	R\$ 291,60
10	COLA BRANCA 1 LITRO UNIDADE	R\$ 15,90	R\$ 159,00
15	COLA COLORIDA 23 GRAMAS COM 6 CORES ACRILEX	R\$ 9,90	R\$ 148,50
15	COLA COLORIDA COM GLITTER 23 GRAMAS COM 6 CORES ACRILEX	R\$ 15,90	R\$ 238,50
3	COLA QUENTE JOCAR REFIL FINA 1 KG	R\$ 46,90	R\$ 140,70
3	COLA QUENTE JOCAR REFIL GROSSA 1 KG	R\$ 46,90	R\$ 140,70
20	COLA SILICONE JOCAR LIQUIDA 100ML	R\$ 6,90	R\$ 138,00
10	DUREX COLORIDO 12MMX10M COM 10	R\$ 7,90	R\$ 79,00
4	ENVELOPE KRAFT NATURAL SKN56 80 GRAMAS 240X340MM COM 250	R\$ 81,90	R\$ 327,60
10	FITA ADESIVA FIT PEL TRANSPARENTE 45MMX45M COM 5	R\$ 15,90	R\$ 159,00
5	FITA CREPE FIT PEL 18MMX50M COM 6	R\$ 21,90	R\$ 109,50
5	FITA DUPLA FACE FIT PEL 19X30 COM 5	R\$ 26,90	R\$ 134,50
10	FOLHA DE EVA COMUM 40X48 COM 10	R\$ 18,90	R\$ 189,00
2	LAPIS PRETO FABER CASTELL JUMBO Nº2-CAIXA COM 36	R\$ 53,90	R\$ 107,80
3	MARCA TEXTO COLORIDA COM 12	R\$ 16,90	R\$ 50,70
2	PALITO DE PICOLE DE MADEIRA COM 1000	R\$ 26,90	R\$ 53,80
10	PAPEL CARTAO FOSCO 47X66CM COM 20	R\$ 14,90	R\$ 149,00
10	PAPEL COLORSET 47X66CM COM 20 UN	R\$ 14,90	R\$ 149,00
1	PAPEL CONTACT POLITAC CRISTAL 45CMX25M	R\$ 75,90	R\$ 75,90
10	PAPEL CREPON COM 10	R\$ 11,90	R\$ 119,00
15	PASTA CATALOGO COM 30 PLASTICOS FINO	R\$ 11,90	R\$ 178,50
2	PASTA A4 GRAMPO TRILHO CORES COM 20	R\$ 43,90	R\$ 87,80
4	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PILOT AZUL COM 12	R\$ 144,90	R\$ 579,60
4	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PILOT PRETO COM 12	R\$ 144,90	R\$ 579,60
4	PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PILOT VRMLH COM 12	R\$ 144,90	R\$ 579,60
4	PISTOLA DE COLA QUENTE REFIL FINA	R\$ 41,90	R\$ 167,60
4	PISTOLA DE COLA QUENTE REFIL GROSSA	R\$ 51,90	R\$ 207,60
5	POLASEAL 222X336X0,5 COM 100	R\$ 134,90	R\$ 674,50
10	SACO PLASTICO A4 INCOLOR 23X30,5 MEDIO 4 FUROS COM 100	R\$ 25,90	R\$ 259,00
30	TESOURA ADECK 13 CM	R\$ 2,90	R\$ 87,00
3	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE-METALICA 35-ML COM 6 ACRILEX	R\$ 31,90	R\$ 95,70

M&P COMERCIO

RUA CARLOS SCHEFFINO, 493 - GAMBLEIRA - BH - MG30510-270

CNPJ: 17.891.335/0001-40

INSC: 062.127.975/00-99

TEL: 31-8417-5079 / 31-8417-5080

RS 7.423,30

Proposta valida para 30 dias

Entrega 05 dias

Pagamento á vista

Belo Horizonte, 19 de Agosto de 2019

M & P COMERCIO LTDA - ME
CNPJ: 17.891.335/0001-40

49,75
Atcho

Distribuidora S.A

CNPJ: 11.290.630/0001-64

CAIXA ESCOLAR UMEI JARDIM LAGUNA				
ITEM	PRODUTOS	QUANT.:	VALOR:	TOTAL:
1	ARGILA DE 1 KG BRANCA	20	R\$ 4,70	R\$ 94,00
2	BALAO NUM 9 LISO CLASSIC C 50	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00
3	CANETA ESF 0,7 AZUL ESCRITA FINA	2	R\$ 61,90	R\$ 123,80
4	CANETA ESF 0,7 PRETA ESCRITA FINA	2	R\$ 61,90	R\$ 123,80
5	CANETA ESF 0,7 VERMELHA ESCRITA FINA	2	R\$ 61,90	R\$ 123,80
6	TONER BROTHER TN580.620.50.3170.75.85	4	R\$ 81,90	R\$ 327,60
7	TONER HP CB 435.436 CE 285A COMPATIVEL E.C	4	R\$ 71,90	R\$ 287,60
8	COLA BRANCA 1KG-UN	10	R\$ 15,50	R\$ 155,00
9	COLA COLORIDA 23G C 6 CORES	15	R\$ 8,90	R\$ 133,50
10	COLA COLORIDA C GLITTER 23G C 6 CORES	15	R\$ 14,90	R\$ 223,50
11	REFIL COLA QUENTE P 1KG	3	R\$ 45,90	R\$ 137,70
12	REFIL COLA QUENTE G 1KG	3	R\$ 45,90	R\$ 137,70
13	COLA SILICONE LIQUIDA 100 ML	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
14	DUREX COLORIDO 12MMX10M C 10	10	R\$ 7,40	R\$ 74,00
15	ENVELOPE KRAFT NAT.80G 240X340MM C 250	4	R\$ 80,90	R\$ 323,60
16	FITA ADESIVA TRANSP.45MMX45M C 5	10	R\$ 14,90	R\$ 149,00
17	FITA CREPE 18MMX50M C 8 UND	5	R\$ 20,90	R\$ 104,50
18	FITA DUPLA FACE 19X30 C 5	5	R\$ 25,90	R\$ 129,50
19	EVA COMUM 40X45 C 10	10	R\$ 17,90	R\$ 179,00
20	LAPIS PRETO JUMBO NUM 2 CXA C 36	2	R\$ 52,90	R\$ 105,80
21	MARCA TEXTO COLORIDA C 12 UN	3	R\$ 15,90	R\$ 47,70
22	PALITO DE PICOLE MADEIRA C 1000	2	R\$ 25,90	R\$ 51,80
23	PAPEL CARTAO FOSSO 47X66CM C 20	10	R\$ 13,90	R\$ 139,00
24	COLORSET 47X66CM C 20	10	R\$ 13,90	R\$ 139,00
25	CONTACT CRISTAL 45CMX25M	1	R\$ 74,90	R\$ 74,90
26	CREPON C 10	10	R\$ 10,90	R\$ 109,00
27	PASTA CATAL.30 PLAST.P	15	R\$ 10,90	R\$ 163,50
28	PASTA GRAMPO TRILHO CORES A4 C 20	2	R\$ 42,90	R\$ 85,80
29	PINCEL QUAD.BRANCO RECAR.PILOT AZUL C 12	4	R\$ 143,90	R\$ 575,60
30	PINCEL QUAD.BRANCO RECAR.PILOT PRETO C 12	4	R\$ 143,90	R\$ 575,60
31	PINCEL QUAD.BRANCO RECAR.PILOT VERMELHO C 12	4	R\$ 143,90	R\$ 575,60
32	REFIL PISTOLA COLA QUENTE P	4	R\$ 40,90	R\$ 163,60
33	REFIL PISTOLA COLA QUENTE G	4	R\$ 50,90	R\$ 203,60
34	POLASEAL 222X336X0,5 C 100	5	R\$ 133,90	R\$ 669,50
35	SACO PLASTICO INC 23X30,5 MEDIO A4 PURADO C 100	10	R\$ 24,90	R\$ 249,00
36	TESOURA 13CM	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
37	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE METALICA 35ML C 6	3	R\$ 30,90	R\$ 92,70
				7.203,30

VALIDADE POR 30 DIAS UTEIS

RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO: SABRINY

DATA: 16/08/2019

11.290.630/0001-64

DISTRIBUIDORA S.A

R. Cel. Augusto Camargos, 558 - Lj. 02

B. Fonte Grande - CEP 32015-740

CONTAGEM - MG

Sabrinny Eduarda

Distribuidora S.A

CNPJ: 11.290.630/0001-64

Rua Cel. Augusto Camargos, 558 | 02, Fonte Grande

CEP: 32015-740 Contagem/MG

Tel: 31 99663-9199

50/75
Eduarda

Valor:	Inscrição:
--------	------------



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 20.005.399/0001-00
Razão Social: FC ATACADISTA LTDA ME
Endereço: R LOURIVAL ALVES BATISTA 40 LJ 01 / BERNARDO MONTEIRO /
CONTAGEM / MG / 32013-180

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 09/08/2019 a 07/09/2019

Certificação Número: 2019080903450980280180

Informação obtida em 13/08/2019 10:35:56

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:
13/08/2019CERTIDÃO VÁLIDA ATÉ:
11/11/2019

NOME/NOME EMPRESARIAL: FC ATACADISTA LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 002336526.00-72

CNPJ/CPF: 20.005.399/0001-00

SITUAÇÃO: ATIVO

LOGRADOURO: RUA LOURIVAL ALVES BATISTA

NÚMERO: 40

COMPLEMENTO: LOJA 01,

BAIRRO: BERNARDO MONTEIRO

CEP: 32013180

DISTRITO/POVOADO:

MUNICÍPIO: CONTAGEM

UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO

NÚMERO DO PTA

DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários => certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO: 2019000350798169

52/75
Ata



Secretaria Municipal de Fazenda
Secretaria Municipal Adjunta da Receita
Procuradoria da Fazenda Municipal

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

Nome: EC ATACADISTA LTDA

CPF/CNPJ nº: 20.005.399/0001-00

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrições em Dívida Ativa junto à Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

Dados de emissão da certidão

Número da certidão.....: 64360
Data de emissão: 13/08/2019
Data de validade: 11/11/2019
Controle de autenticidade: 806790529806790

Observações:

1. A quitação de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional deverá ser comprovada mediante apresentação da Certidão Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União.

2. A quitação do ITBI nos casos de transmissão onerosa de bens imóveis ou de direitos sobre estes deverá ser comprovada através da apresentação da Certidão específica para comprovação da quitação do imposto.

Certidão emitida gratuitamente através da internet no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

5475
Atas



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: FC ATACADISTA LTDA
CNPJ: 20.005.399/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 18:38:56 do dia 31/07/2019 <hora e data de Brasília>.
Válida até 27/01/2020.

Código de controle da certidão: 5770.5839.1DBC.AF84
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

55/75
Alcêbre